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Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 19.08.2021 r. 

WSZ-EP-18/ 660/2021  

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa leków ”,   nr sprawy WSZ-EP-18/2021  
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 12 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r.. poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej 
„SWZ”.  
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1, 18, 20, 21, 41, 61, 80, 123, 126, 132, 
159, 209, 210, 212, 224, 229, 230, 282, 302, 303 opakowań zbiorczych x 10 szt.? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę,  
zgodnie z załącznikiem numer 2 do SWZ – formularz asortymentowo- cenowy. 
 Zamawiający oczekuje wyceny za sztukę. Pakiety,  w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie  
zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo –cenowym – są to pakiety o 
numerze: 62, 63, 67, 79, 117, 118, 138, 179, 190, 194, 219, 318 - w tych pakietach Zamawiający wskazuje aby 
przeliczyć opakowania z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę. 

 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 59, 215, 234 opakowań zbiorczych x 5 

szt.? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę,  
zgodnie z załącznikiem numer 2 do SWZ – formularz asortymentowo- cenowy. 
 Zamawiający oczekuje wyceny za sztukę. Pakiety,  w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie  
zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo –cenowym – są to pakiety o 
numerze: 62, 63, 67, 79, 117, 118, 138, 179, 190, 194, 219, 318 - w tych pakietach Zamawiający wskazuje aby 
przeliczyć opakowania z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę. 

 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 81, 200, 232, 233 opakowań zbiorczych 

x 20 szt.? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę,  
zgodnie z załącznikiem numer 2 do SWZ – formularz asortymentowo- cenowy. 
 Zamawiający oczekuje wyceny za sztukę. Pakiety,  w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie  
zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo –cenowym – są to pakiety o 
numerze: 62, 63, 67, 79, 117, 118, 138, 179, 190, 194, 219, 318 - w tych pakietach Zamawiający wskazuje aby 
przeliczyć opakowania z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę. 

 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 186 opakowań zbiorczych x 50 szt.? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę,  
zgodnie z załącznikiem numer 2 do SWZ – formularz asortymentowo- cenowy. 
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 Zamawiający oczekuje wyceny za sztukę. Pakiety,  w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie  
zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo –cenowym – są to pakiety o 
numerze: 62, 63, 67, 79, 117, 118, 138, 179, 190, 194, 219, 318 - w tych pakietach Zamawiający wskazuje aby 
przeliczyć opakowania z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę. 

 
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 236 opakowań zbiorczych x 40 szt.? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę,  
zgodnie z załącznikiem numer 2 do SWZ – formularz asortymentowo- cenowy. 
 Zamawiający oczekuje wyceny za sztukę. Pakiety,  w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie  
zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo –cenowym – są to pakiety o 
numerze: 62, 63, 67, 79, 117, 118, 138, 179, 190, 194, 219, 318 - w tych pakietach Zamawiający wskazuje aby 
przeliczyć opakowania z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę. 

 
6. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę w pozycjach gdzie w SIWZ 

występują sztuki lub mg? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę,  
zgodnie z załącznikiem numer 2 do SWZ – formularz asortymentowo- cenowy. 
 Zamawiający oczekuje wyceny za sztukę. Pakiety,  w których Zamawiający żąda wyceny za opakowanie  
zostały wyraźnie wskazane przez Zamawiającego w formularzu asortymentowo –cenowym – są to pakiety o 
numerze: 62, 63, 67, 79, 117, 118, 138, 179, 190, 194, 219, 318 - w tych pakietach Zamawiający wskazuje aby 
przeliczyć opakowania z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę. 

 
7. Czy Zamawiający w pakiecie 61  w pozycji 2 dopuści preparat Amikacin 1000 mg/200 ml roztwór 

gotowy do użycia w stojącym bezpiecznym opakowaniu z samouszczelniającymi się portami. Produkt 
Amikacin  dodatkowo posiada okres ważności po pierwszym otwarciu/rozcieńczeniu przez 6 h w 
temp. 25°C potwierdzony zapisem ChPL, jako jedyny z dostępnych na rynku produktów Amikacin. 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza preparat Amikacin 1000 mg/200 ml roztwór gotowy do 
użycia w stojącym bezpiecznym opakowaniu z samouszczelniającymi się portami. Zamawiający nie określa 
okresu ważności po pierwszym otwarciu/rozcieńczeniu. 
W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w 
pakiecie numer 61 poz. 2. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na 
stronie prowadzonego postępowania. 

 
8. Czy Zamawiający w pakiecie 81 w pozycji 1, 2, 3 wymaga opakowania stojącego z polietylenu z dwoma 

różnej wielkości, niezależnymi portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem,  
zapewniającego szczelne połączenie ze wszystkimi rodzajami zestawów do infuzji tzn. jedno – i 
dwukanałowych? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający w pakiecie 81 w pozycji 1,2 i 3  nie wskazuje rodzaju opakowania. Zgodnie z SWZ. 
 

9. Czy Zamawiający w pakiecie 200 w pozycji 1  wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego 
zawierającego żelatynę w stężeniu 3%? Zgodnie z zapisami Charakterystyki Produktów Leczniczych, 
żelatyna w stężeniu 3% i 4% posiadają identyczne dawkowanie? Geloplasma , o której mowa posiada 
opakowanie typu worek freeflex, z dwoma bezpiecznymi, samouszczelniającymi się portami nie 
wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
10. Czy Zamawiający w pakiecie 272 w pozycji 1 wyrazi zgodę na dopuszczenie lidocaine 1%  w 

opakowaniu o pojemności 5 ml z zachowaniem przez Zamawiającego ilości wymaganej w 
postępowaniu, co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert? 
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Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
11. Czy Zamawiający w pakiecie 272 w pozycji 3 wyrazi zgodę na dopuszczenie lidocaine 2%  w 

opakowaniu o pojemności 5 ml z zachowaniem przez Zamawiającego ilości wymaganej w 
postępowaniu, co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
12. Dotyczy  § 2 ustęp 4 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w formie 

elektronicznej, w formacie PDF, na adres e-mail Zamawiającego?  Prosimy o podanie adresu  poczty 
elektronicznej, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy.  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i w związku z powyższym zmodyfikuje 
zapisy projektowanych postanowień umownych – załącznika numer 5 w paragrafie 2 ustęp 4 w następujący 
sposób: 
4. Wykonawca ma możliwość przesłania faktury, duplikatu faktury, korekt, not obciążeniowych i 
korygujących  w wersji elektronicznej na adres platformy: www.efaktura.gov.pl.. 
Zmiana treści SWZ  zostanie  zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania. 

 
13. Wnosimy o dodanie zapisu w §5 ust. 5 umowy: „W razie stwierdzenia, że dostarczone Przedmioty 

umowy mają wady, w okresie gwarancyjnym nastąpi zwrot wadliwego towaru i wystawiona będzie 
faktura korygująca.  

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
  

 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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